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Bestand am 01.01.2002 1.799,78
Zinsen 2002 57,92 1.857,70

Jahresabschluß 2002 14.627,51 16.485,21 .
Ertnahme Musikproberäume 4.458,00 12.027,21

Bestand am 01.01.2003 12.027,21
Zinsen 2003 153,74 12.180,95

Darlehensrückzahlung Montessori-Förderverein 33.808,71 45.987,66
Dartehensrückzahlung Kita Heilig Geist 17.424,96 63.412,62
Eninahme Musikproberäume 9.628,29 53.784,33
Jahresabschluß 2003 14.898,59 68.682,92

Bestand am 01.01.2004 68.682,92
Zinsen 2004 1.267,97 69.950,89
Darlehensrückzahlung Montessori-Förderverein 0,00 69.950,89
Dariehensrückzahlung Kita Heilig Geist 0,00 69.950,89

Entnahme Musikproberäume 7.656,34 62.294,55
Jahresabschluß 2004 40.583,17 102.877,72

Bestand am 01.01.2005 102.877,72
Zinsen 2005 3.731,38 106.609,10
Dartehensrückzahlung Montessori-Förderverein 13.989,00 120.598,10
Darlehensrückzahlung Kita Heilig Geist 8.712,48 129.310,58
Darlehensrückzahiung AWO Jugendtreff 6.902,44 136.213,02
Entnahme Musikproberäume 7.562,54 128.850,48

Entnanme Hausreparatur 20.853,73 107.798,75
Verkauf Haus Neufßer Straße 271 231.229,93 339.026,68
Miete Haus Neußer Straße 271 2.930,63 341.957,31
Jahresabschluß 2005 1.673,86 340.283,45

Bestand am 01.01.2006 340.283,45
Zinsen 2006 7.591,07 347.874,52
Darlehensrückzahlung Montessori-Förderverein 13.989,00 361.863,52

Dartehensrückzahlung Kita Heilig Geist 8.712,48 370.576,00
Darlehensrückzahlung AWO Jugendtreff 2.158,38 372.734,38

Entnahme Musikproberäume 7.463,63 365.270,75
Jahresabschluß 2006 0,00 368.270,75

Bestand am 01.01.2007 365.270,75

Zinsen 2007 18.466,08 383.736,83
Darlehensrückzahlung Mentessori-Förderverein 13.989,00 397.725,83
Darlehensrückzahlung Kita Heilig Geist 8.712,48 406.438,31
Jahresabschluß 2007 406.438,31

Bestand am 01.01.2008 406.438,31
Zinsen 2008 16.155,28 422.593,59
Darlehensrückzahlung Montessori-Förderverein 13.989,00 436.582,59 .
Darlehensrückzahlung Kita Heilig Geist 8.712,48 445.295,07

Bestand am 01.01.2009 445.295,07
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